
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 1/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 Č. smlouvy 000268 00 23  
Č. dodatku 000268 02 23 

Dodatek č. 2 
 

k Rámcové dohodě č. 000268 00 23 o zajištění dodávek stejnokrojů  
 (dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany 

 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Se sídlem:  Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Zastoupená:  Ing. Petrem Witowským, předsedou představenstva 
                              Ing. Ladislavem Urbánkem, místopředsedou představenstva 
IČO:  00005886 
DIČ:  CZ00005886, plátce DPH 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  1930731349/0800 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 847  
(dále jen „Objednatel“) 

 

a  

 
Lubomír Mlček-ASTONA 
Se sídlem:    Bojkovice 
Zastoupena:  Lubomírem Mlčkem, majitelem firmy 
IČO:   46177035 
DIČ: 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. A 4247 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
(Objednatel a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“) 
 

1 Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2023 Rámcovou dohodu č. 000268 00 23 ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 23. 5. 2023 (dále jen „Smlouva“) jejímž předmětem plnění je zajištění dodávek stejnokrojů – bund.  

2. V souladu s odst. 5.5. Smlouvy je Dodavatel oprávněn navrhnout odpovídající zvýšení jednotkových cen 
v případě, že míra inflace vyjádřená navýšením průměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle 
oficiálních údajů Českého statistického úřadu překročí 5%. V roce 2023 dosáhl přírůstek průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen výše 10,7 %, čímž je dle odst. 5.5. Smlouvy splněna podmínka pro 

možné navýšení jednotkových cen. Z tohoto důvodu Smluvní strany shodně konstatují, že aplikují 
sjednanou inflační doložku dle odst. 5.5. Smlouvy tak, že od 1. 4. 2024 budou uplatňovány nové 
aktualizované jednotkové ceny u položek: Bunda dámská parka (zvýšené o 9,78 %), Bunda pánská 
parka (zvýšené o 10,00 %), Bunda dámská pasová (zvýšené o 10,00 %) a Bunda pánská pasová 

(zvýšené o 9.87 %). 

http://www.dpp.cz/


Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář je platný od 1.2.2021  Strana 2/2 

adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  

IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

2 Předmět Dodatku 

Předmětem Dodatku je dohoda Smluvních stran na změně Smlouvy následovně:  
 

2.1 Příloha č. 2 Smlouvy – Jednotkové ceny Dodavatele se mění a nahrazuje se novým aktualizovaným 
zněním, uvedeným v příloze tohoto Dodatku. 

 

3 Závěrečná ujednání 

1. Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti. 
2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle, nebyl uzavřen v tísni ani 

za nápadně nevýhodných podmínek, a jako takový jej níže vlastnoručně podepisují. 
3. Pokud není tento Dodatek podepsán elektronicky, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě i v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat 
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a bere na vědomí, že informace týkající se plnění Dodatku budou poskytnuty třetím osobám za podmínek 
stanovených tímto zákonem. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 2 Smlouvy - Jednotkové ceny Dodavatele (aktualizované znění dle Dodatku č. 2) 

 
V Praze dne  V               dne  
Za Objednatele:  Za Dodavatele: 

 

 

 
………………………………………………………  ………………………………………………… 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost  Lubomír Mlček-ASTONA 
Ing. Petr Witowski  Lubomír Mlček 
předseda představenstva  majitel firmy 
 

 

 

………………………………………………………. 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Ing. Ladislav Urbánek 
místopředseda představenstva 
 
 

http://www.dpp.cz/

